Kabupaten Gayo Lues KIP Kabupaten Gayo Lues melakukan Pleno dan Menetapkan 

Pasangan Calon Bupati An. Ismail dan Muhammad Ridha Syahputra dengan nomor 

urut 3 (Tiga) dan menjadi peserta Pemilukada Gayo Lues Tahun 2024 (Vide Bukti 

T.12) dengan perolehan hasil suara 1306 (seribu tiga ratus enam) (Vide Bukti T.13). 

[2.7] PETTITUM PARA TERADU 

Bahwa berdasarkan jawaban Para Teradu pada Perkara Nomor 

303-PKE-DKPP/XII/2024, maka Teradu memohon kepada Ketua dan Anggota Majelis 

Sidang Dewan Kehormatan Penyelenggara Pemilu Republik Indonesia agar